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借款人

鸡西市汽车工业公司

鸡西电缆桥架厂

鸡西电缆桥架厂

鸡西电缆桥架厂

鸡西电缆桥架厂

鸡西市劳保用品公司

鸡西市焊接厂（鸡西市焊接材料厂）

鸡西市焊接厂（鸡西市焊接材料厂）

黑龙江省碱场煤矿

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

鸡西市房地产综合开发公司

鸡西市房地产综合开发公司

鸡西市房地产综合开发公司

鸡西市房地产综合开发公司

鸡西门窗制造厂

黑龙江美城集团公司

黑龙江美城集团公司

黑龙江美城集团公司

密山市铁西煤矿

密山市铁西煤矿

黑龙江省密山市医药药材公司（密山市医药药材公司）

密山市民族商店

黑龙江省奋斗化工厂

密山市酒厂

密山市酒厂

国营黑龙江省密山市建华建筑材料厂（密山市建华建筑材料厂）

国营黑龙江省密山市建华建筑材料厂（密山市建华建筑材料厂）

国营黑龙江省密山市建华建筑材料厂（密山市建华建筑材料厂）

地方国营密山市丝绸厂（密山市丝绸厂）

地方国营密山市丝绸厂（密山市丝绸厂）

地方国营密山市丝绸厂（密山市丝绸厂）

密山市食品公司

密山市光大煤炭经销有限公司

密山市商贸百货商场（密山市中俄商厦）

黑龙江省虎强水泥有限责任公司

大庆老窖酒业有限责任公司

国营勃利县亚麻原料厂

国营勃利县亚麻原料厂

黑龙江省延伸实业集团有限公司嫩江实业开发公司

黑龙江省中龙农业综合开发有限公司

黑龙江省方正林业局

哈尔滨广播器材厂

哈尔滨带钢厂

哈尔滨带钢厂

黑龙江省清河林业局

哈尔滨亿达塑料包装制品有限公司

哈尔滨亿达塑料包装制品有限公司

哈尔滨亿达塑料包装制品有限公司

黑龙江省海林钢铁厂

东宁县国营商场

牡丹江轴承厂

牡丹江轴承厂

牡丹江轴承厂

牡丹江轴承厂

牡丹江轴承厂

牡丹江轴承厂

黑龙江省东方红林业局

密山市杜氏现代肥料有限公司

密山市杜氏现代肥料有限公司

密山市杜氏现代肥料有限公司

虎林市东北农业机械有限公司（黑龙江省虎林市东北农业机械有限公司）

齐齐哈尔中原百货批发公司

黑龙江省红光糖厂劳动服务公司

齐齐哈尔皮毛厂

担保人

鸡西市锅炉厂

鸡西电缆桥架厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省美城集团公司

鸡西智龙电工有限责任公司

鸡西市劳保用品公司

鸡西市焊接材料厂

黑龙江省螺旋钢管总厂

黑龙江省碱场煤矿

黑龙江省螺旋钢管总厂

信用贷款

鸡西电缆桥架厂

黑龙江美城集团公司

鸡西电抗器制造有限公司

鸡西门窗制造厂

鸡西市锅炉厂

鸡西市第三建筑安装公司

鸡西市房地产综合开发公司

中房鸡西房地产开发公司

中房鸡西房地产开发公司、鸡西市房地产综合开发公司

鸡西门窗制造厂

黑龙江美城集团公司

黑龙江省螺旋钢管总厂

信用贷款

密山市铁西多种经营企业公司

密山市铁西煤矿

密山市医药药材公司

密山市民族商店

黑龙江省奋斗化工厂

密山市酒厂、黑龙江省密山葡萄酒厂

密山市酒厂、国营密山市造纸厂

国营黑龙江省密山市建华建筑材料厂（密山市建华建筑材料厂）、地方国营密山市制砖厂

地方国营密山市制砖厂

地方国营密山市石墨矿

地方国营密山市丝绸厂（密山市丝绸厂）、地方国营密山市针织厂

地方国营密山市丝绸厂（密山市丝绸厂）、黑龙江省密山市巢丝厂

密山市财政局

密山市食品公司

密山市煤炭工业总公司

密山市商贸百货商场（密山市中俄商厦）、密山市五金交电大楼

黑龙江省虎强水泥有限责任公司

大庆绿源实业有限责任公司

国营勃利县亚麻原料厂

黑龙江省延伸实业集团有限公司嫩江实业开发公司

黑龙江省振龙商厦有限公司

哈尔滨带钢厂

黑龙江省清河林业局

哈尔滨珍宝金饰品店

哈尔滨亿达塑料包装制品有限公司

黑龙江省海林钢铁厂

北钢集团公司

北钢集团有限责任公司

变压器厂

牡丹江轴承厂

牡丹江机床厂

石油机械厂

黑龙江省东方红林业局

密山市杜氏现代肥料有限公司

黑龙江省牡丹江农垦生产资料总公司

黑龙江省密山市大光明玻璃厂

虎林市东北农业机械有限公司（黑龙江省虎林市东北农业机械有限公司）

黑龙江省齐齐哈尔百货采购供应站

黑龙江省红光糖厂

齐齐哈尔黑龙江制鞋厂

贷款本金（币种/单位）

300,000.00

29,441,000.00

5,879,000.00

8,170,000.00

3,699,000.00

280,000.00

1,128,000.00

200,000.00

25,838,000.00

58,165,000.00

22,854,662.50

5,000,000.00

13,500,000.00

1,600,000.00

5,000,000.00

380,000.00

400,000.00

300,000.00

2,000,000.00

500,000.00

4,940,000.00

36,644,000.00

6,500,000.00

6,898,872.50

1,250,000.00

1,400,000.00

1,990,000.00

422,000.00

24,684,000.00

1,680,000.00

3,669,000.00

3,513,000.00

1,040,000.00

540,000.00

7,722,000.00

40,000.00

2,145,000.00

2,213,000.00

450,000.00

400,000.00

4,726,000.00

850,000.00

38,500,000.00

8,580,000.00

3,280,000.00

7,830,000.00

105,971,000.00

18,045,500.00

16,850,000.00

9,880,000.00

40,117,400.00

150,000.00

500,000.00

650,000.00

47,650,000.00

1,278,000.00

32,369,300.00

3,000,000.00

3,350,000.00

11,150,000.00

14,200,000.00

6,480,000.00

57,540,000.00

3,700,000.00

985,000.00

3,000,000.00

200,000.00

24,610,000.00

1,285,000.00

4,320,000.00
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借款人

哈尔滨建兴房地产开发有限公司

哈尔滨市峰玖牛仔系列服装制造公司

哈尔滨北星制鞋总厂

哈尔滨市桦蕾皮衣厂（哈尔滨市桦蕾皮革制衣厂）

哈尔滨市亮圈湖渡假村

哈尔滨宝鑫经贸有限公司

哈尔滨市嘉润经济贸易有限责任公司

黑龙江省东大焊接材料有限公司

哈尔滨新大地轴承厂

哈尔滨新大地轴承厂

黑龙江省肇东土畜产加工厂

牡丹江甜菊糖股份合作公司

哈尔滨市电碳工业公司

哈尔滨橡胶厂

哈尔滨市香坊区六顺副食品商场

哈尔滨市香滨物资经销部

黑龙江省化工轻工材料总公司

黑龙江省木材总公司

黑龙江粮油集团有限公司

哈尔滨市纺织品公司兴业百货批发部

哈尔滨市黑龙化工原料有限公司

齐齐哈尔市药材公司龙沙药材批发站

齐齐哈尔市北关百货有限责任公司

齐齐哈尔造纸有限公司

齐齐哈尔造纸有限公司

第一重型机器厂建筑公司（齐齐哈尔民星建筑有限责任公司）

讷河市第四粮油贸易公司

讷河市第四粮油贸易公司

齐齐哈尔市鑫金首饰店

齐齐哈尔市鑫金首饰店

齐齐哈尔市鑫金首饰店

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔橡胶厂

牡丹江国贸石化物资有限责任公司

牡丹江林业机械厂

牡丹江林业机械厂

牡丹江林业机械厂

牡丹江市沿江纸制品厂

牡丹江森森林业开发有限责任公司

牡丹江轴承厂进出口公司

牡丹江电站辅机总厂

牡丹江电站辅机总厂

黑龙江省海林市柴河印刷彩印厂

国营牡丹江床单色织厂

牡丹江第二电线厂

牡丹江第二电线厂

牡丹江第二电线厂

牡丹江龙大换热器有限责任公司

牡丹江三环化纤织物有限公司

牡丹江三环化纤织物有限公司

黑龙江省土畜进出口集团公司横道河子野生饲养场

黑龙江省佳木斯铝厂

黑龙江省佳木斯铝厂

黑龙江省佳木斯铝厂

黑龙江省佳木斯铝厂

黑龙江省佳木斯铝厂

佳木斯东风造纸厂

佳木斯东风造纸厂

佳木斯纸业集团有限公司

黑龙江侨龙毛纺织有限公司

鸡西煤矿专用设备厂

鸡西煤矿专用设备厂

鸡西煤矿专用设备厂

鸡西市化工总厂

鸡西市化工总厂

鸡西市汽车工业公司

担保人

裴成和

黑龙江省东大企业集团公司

哈尔滨新大地轴承厂

哈尔滨市香坊区城乡建设综合开发公司

黑龙江省肇东土畜产加工厂

五常太平洋甜菊糖有限公司

哈尔滨电碳厂

哈尔滨化工二厂

哈尔滨市香坊区商业委员会

哈尔滨华驰型煤有限公司

黑龙江省机电设备总公司

黑龙江金源物产集团公司（黑龙江金源物产公司）

黑龙江省油脂公司担保17239万元，黑龙江粮油集团有限公司抵押10800万元。

哈尔滨纺织对外贸易公司

黑龙集团公司

齐齐哈尔市北关百货有限责任公司

齐化集团有限公司

齐齐哈尔造纸有限公司

第一重型机器厂铆焊厂

唐金荣

讷河市第四粮油贸易公司

齐齐哈尔市华远物资公司（保证人）、齐齐哈尔市安顺工商企业总公司（抵押人）

齐齐哈尔市华远物资公司

齐齐哈尔市华润工贸公司（保证人）、齐齐哈尔市安顺工商企业总公司（抵押人）

齐齐哈尔橡胶厂

齐齐哈尔化工总厂

齐齐哈尔磷肥厂

齐齐哈尔电石厂

齐齐哈尔新华橡胶厂

齐齐哈尔市化学工业总公司

同人高科技工业陶瓷厂

牡丹江林业机械厂

牡丹江木工机械厂

牡丹江市沿江纸制品厂

牡丹江化工四厂

牡丹江轴承厂

牡丹江电力电容器厂

牡丹江市电站辅机总厂

黑龙江省海林市柴河印刷彩印厂

国营牡丹江床单色织厂

牡丹江互感器厂

牡丹江第二电线厂

牡丹江龙大换热器有限责任公司

牡丹江经编厂

牡丹江三环化纤织物有限公司

黑龙江东方铝业有限公司

佳木斯粤海佳凤啤酒有限公司

佳木斯内燃机配件总厂

黑龙江省佳木斯铝厂

佳木斯金龙集团有限公司

佳木斯东风造纸厂

佳木斯裕龙有限公司

黑龙江侨龙毛纺织有限公司

鸡西煤矿机械厂

鸡西工行信托投资公司

鸡西煤矿专用设备厂

鸡西市化工总厂

鸡西市橡胶厂

鸡西市汽车工业公司

贷款本金（币种/单位）

670,000.00

490,000.00

6,034,000.00

300,000.00

400,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

220,000.00

2,000,000.00

3,950,000.00

14,850,000.00

11,820,000.00

110,000.00

60,680,000.00

219,000.00

300,000.00

45,790,000.00

5,694,901.00

172,390,000.00

380,000.00

230,000.00

788,000.00

128,317.00

267,200,000.00

156,660,000.00

400,000.00

200,000.00

270,000.00

500,000.00

300,000.00

160,000.00

4,890,000.00

3,440,000.00

570,000.00

590,000.00

100,000.00

150,000.00

1,400,000.00

31,016,600.00

1,500,000.00

1,340,000.00

1,645,000.00

3,867,000.00

1,550,000.00

595,000.00

6,240,000.00

1,200,000.00

28,370,000.00

1,166,000.00

2,000,000.00

10,729,900.00

2,670,000.00

6,550,000.00

650,000.00

8,957,000.00

26,000,000.00

2,500,000.00

560,000.00

11,000,000.00

1,910,000.00

44,128,000.00

35,000,000.00

340,000.00

191,039,000.00

1,300,000.00

3,000,000.00

31,710,000.00

11,140,000.00

10,000,000.00

1,400,000.00

无交叉外币贷款 单位：外币/美元

序号

5

6

7

借款人

哈尔滨电表仪器厂

黑龙江黑河龙珠铜业有限公司

哈尔滨中南实业有限责任公司

担保人

哈尔滨市精密计数器厂

黑龙江黑河地方铁路局

哈尔滨市呼兰中南特种纸业福利厂

贷款本金（币种/单位）

150,000.00

1,332,348.77

81,300.00

序号

1

2

3

4

借款人

地方国营哈尔滨针织二厂（哈尔滨针织二厂）

哈尔滨制线厂

哈尔滨纺织品进出口公司

哈尔滨亚麻集团有限公司

担保人

哈尔滨亚麻集团有限公司

哈尔滨制线厂

贷款本金（币种/单位）

1,950,000.00

837,937.13

1,805,185.08

1,116,620.11

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告
无交叉人民币贷款 单位：人民币/元


